ic ·~ Prograd
·., ., , Pró-reitoria de Graduação

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 01/2023 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA

Aos dezasseis dias do mês de fevereiro de 2023, reuniram-se na sala do décimo período do curso

de bacharelado em engenharia Civil do Centro de Exatas e Tecnológicas, da Universidade

Federal do Acre - UFAC, os(as) professores(as) José Roberto de Lima Murad, Adcleides

Araújo da Silva e Ricardo Ribeiro do Nascimento membros da Banca Examinadora da área 07,

constante no Edital nº 01 /2023 - Prograd - Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação

de cadastro de reserva de professor substituto para a área Engenharia Civil, subárea de

estruturas, do Centro de Exatas e Tecnológicas da UFAC, para sistematizar o resultado

preliminar das entrevistas realizadas pelos candidatos que participaram da seleção. Na tabela,

abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada candidato(a), e, da mesma
forma, sua nota final.

Nome do(a) candidato(a)
4528 Aedjota Matos De Jesus*

4587 João Alves Pedrosa Neto*

4717 Fernando Silva De Brito*

4723 Candido Ricardo Tomazoni Coreia

4 758 Daniela Silva Tamwing

4816 Tadeu Ferreira Castelo

4863 Itallo Gabriel L. C. De Oliveira

4989 lvanilton Almeida Da Silva Junior
*Candidato(a) ausente

Prof. Dr. Ade
Secretário -

Prof. Dr. Ricardo Ri ei o do Nascimento
Membro - Avaliador 03

Avaliador 01

-
-
-

5,70

5,40

3,60

3,00

8,30

Avaliador 02 Avaliador 03 Nota Final

- - -
- - -
- - -.

5,50 5,40 5,53
5,40 5,40 5,40
3,60 3,60 3,60
3,00 2,60 2,87
8,30 8,30 8,30

Rio Branco, AC, 16 de fevereiro de 2023.

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}